
Oznámení na neděli 5. 11. 2023

Čtení: Iz 64,1-11; Lk 14,25-35
Písně: 146, 301, 33, 406, 408 Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které jste
zváni  všichni,  kdo  věříte  v Ježíše  Krista,  víte,  že  pro  svůj  život
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- V pátek jsme se v našem kostele rozloučili s br. Jaromírem Smahe-
lem, který zemřel ve věku 86 let. Pán Bůh nechť těší všechny zarmou-
cené.

- Sbírka na JTD, která proběhla minulou neděli, byla 6 143,-. Děkujeme.
- Děkujeme vám všem, kdo jste připravili včerejší „Předvánoční tvoření“.

(fotky)
- Dnes od 15.30 zde v sále vystoupí skupina „Good Work“, která vznikla 

na jaře roku 1996. Srdečně zveme.
GOOD WORK - boří mýty a zažité představy o škatulkování hudby. 
Repertoár skupiny je důkazem umění o propojování hudebních sty-
lů. Přiznány jsou folklórní kořeny řady muzikantů, které se doko-
nale pojí se soudobým popovým projevem kapely jako celku.
Koncerty v podání této skupiny jsou strhujícím zážitkem a doslova i
pastvou pro oči. Do rytmu dokážou rozhýbat nejen mladé poslu-
chače, ale i ty starší, kteří si rádi zavzpomínají na svá mladá léta.

- Dnes nebude tělocvična.
- Sborový program 

Pondělí: od 12.45 náboženství pro děti 1. – 4. třídy
Úterý: 18.00 sborový zpěv, 19.00 rozhovor nad Biblí
Středa: 10.30 biblická hodina v DPS, 16.00 biblická hodina v KD

18.00 modlitební setkání žen (lichý týden)
Čtvrtek: 17.00 Notička
Pátek: 18.00 dorost, 19:00 mládež
Neděle: 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola

17.00 tělocvična

- Příští neděli vykonáme sbírku na střediska Diakonie v našem senio-
rátu.

- Dnes je uzávěrka příspěvků do sborového časopisu.

- Misijní organizace Přístav ve Vsetíně nás srdečně zve ve  středu 15.
listopadu od 17.30 do Masarykovy veřejné knihovny ve Vsetíně na



přednášku „Labyrint světa a ráj srdce, aneb jak se v labyrintu neztra-
tit?“. Pozvánka je na nástěnce.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme k dalším rozhovorům a k občer-
stvení.


	Oznámení na neděli 5. 11. 2023

